
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

101 105 113 115 117
Y Y Y Y Y y

Sotzweiler Scherer B

Sotzweiler John B

Sotzweiler John-Lambert B

Bergweiler Löß B

Bergweiler Kapelle B

Bergweiler Lachmühle B

Hasborn Abzw. Leitzweiler B

Hasborn Wällerchen B

Hasborn Kirche B

Hasborn Schule A

Hasborn Abzw. Überroth B

Dautweiler Heckmann A

Überroth Brunnen A

Niederhofen Aatz A

Lindscheid Siedlung A

Lindscheid Johann A

Dorf im Bohnental Dewes A

Dorf im Bohnental Abzweigung A

Scheuern Kirche A

Scheuern Kirsch A

Neipel Sandkaul A

Neipel Scherer A

Neipel Abzw. Dorf A

Neipel Scherer B

Neipel Schule B

Neipel Sandkaul B

Scheuern Kirsch B

Scheuern Kirche B

ab

an

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:36

7:37

7:38

7:39

7:40

7:36

7:37

7:39

7:40

7:41

7:42

7:43 12:35

12:36

12:37

12:40

12:41

12:43

12:44

12:46

12:35

I

I

I

I

I

I

I

I

12:45

12:46

12:48

12:49

13:30

13:31

13:32

13:36

13:37

13:40

13:41

13:44

13:45

I

I

I

I

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

Linie 613 Sotzweiler - Hasborn - Tholey
gültig ab: 14.12.25 è

Y  : nur an Schultagen im Saarland y  : verkehrt nicht am Freitag



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

102 114 116 118 120
Y Y Y Y y Y

Neipel Scherer B

Neipel Schule B

Neipel Sandkaul B

Scheuern Kirsch B

Scheuern Kirche B

Dorf im Bohnental Dewes B

Lindscheid Johann B

Lindscheid Siedlung B

Niederhofen Aatz B

Überroth Scherer B

Dautweiler Heckmann B

Hasborn Abzw. Überroth A

Hasborn Schule A

Hasborn Kirche A

Hasborn Kindergarten A

Hasborn Wällerchen A

Hasborn Abzw. Leitzweiler A

Bergweiler Lachmühle A

Bergweiler Kapelle A

Bergweiler Löß A

Sotzweiler John-Lambert A

Sotzweiler John A

Sotzweiler Grundschule A

Sotzweiler Scherer A

ab

an

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

I

I

I

I

I

I

I

7:31

7:30

7:32

7:33

7:35

7:36

7:39

7:40

7:42 12:35

12:36

I

12:37

12:38

12:40

12:42

12:43

12:44

12:44

12:46

12:47

13:30

13:31

I

13:32

13:33

13:35

13:37

13:38

13:39

13:39

13:41

13:42

15:00

15:01

15:01

15:02

15:03

15:05

15:07

15:08

15:09

15:09

15:11

15:12

Linie 613 Bohnental - Sotzweiler - Hasborn
gültig ab: 14.12.25 ç

Y  : nur an Schultagen im Saarland y  : verkehrt nicht am Freitag


