



gültig ab: 14.12.25 ➔

Linie **613** **Sotzweiler - Hasborn - Tholey**

Fahrnummer	Montag bis Freitag				
	101	105	113	115	117
Verkehrshinweise	(S)	(S)	(S)	(S)	(S) (S)
Sotzweiler Scherer B ab	7:30				
Sotzweiler John B	7:31				
Sotzweiler John-Lambert B	7:32				
Bergweiler Löß B	7:33	7:36			
Bergweiler Kapelle B	7:34	7:37			
Bergweiler Lachmühle B	7:36	7:39			
Hasborn Abzw. Leitzweiler B	7:37	7:40			
Hasborn Wällerchen B	7:38	7:41			
Hasborn Kirche B	7:39	7:42			
Hasborn Schule A	7:40	7:43	12:35	12:35	13:30
Hasborn Abzw. Überroth B			12:36		13:31
Dautweiler Heckmann A			12:37		13:32
Überroth Brunnen A			12:40		13:36
Niederhofen Aatz A			12:41		13:37
Lindscheid Siedlung A			12:43		13:40
Lindscheid Johann A			12:44		13:41
Dorf im Bohnental Dewes A			12:46		13:44
Dorf im Bohnental Abzweigung A					13:45
Scheuern Kirche A			12:45		
Scheuern Kirsch A			12:46		
Neipel Sandkaul A			12:48		
Neipel Scherer A			12:49		
Neipel Abzw. Dorf A				13:46	
Neipel Scherer B				13:47	
Neipel Schule B				13:48	
Neipel Sandkaul B				13:49	
Scheuern Kirsch B				13:50	
Scheuern Kirche B an					13:51

(S) : nur an Schultagen im Saarland

(S) : verkehrt nicht am Freitag

Linie **613** **Bohnental - Sotzweiler - Hasborn**

Fahrnummer	Montag bis Freitag				
	102	114	116	118	120
Verkehrshinweise	(S)	(S)	(S)	(S) (F)	(S)
Neipel Scherer B ab	7:17				
Neipel Schule B	7:18				
Neipel Sandkaul B	7:19				
Scheuern Kirsch B	7:20				
Scheuern Kirche B	7:21				
Dorf im Bohnental Dewes B	I	7:30			
Lindscheid Johann B	I	7:32			
Lindscheid Siedlung B	I	7:33			
Niederhofen Aatz B	I	7:35			
Überroth Scherer B	I	7:36			
Dautweiler Heckmann B	I	7:39			
Hasborn Abzw. Überroth A	I	7:40			
Hasborn Schule A	7:31	7:42	12:35	13:30	15:00
Hasborn Kirche A			12:36	13:31	15:01
Hasborn Kindergarten A			I	I	15:01
Hasborn Wällerchen A			12:37	13:32	15:02
Hasborn Abzw. Leitzweiler A			12:38	13:33	15:03
Bergweiler Lachmühle A			12:40	13:35	15:05
Bergweiler Kapelle A			12:42	13:37	15:07
Bergweiler Löß A			12:43	13:38	15:08
Sotzweiler John-Lambert A			12:44	13:39	15:09
Sotzweiler John A			12:44	13:39	15:09
Sotzweiler Grundschule A			12:46	13:41	15:11
Sotzweiler Scherer A an			12:47	13:42	15:12

(S) : nur an Schultagen im Saarland

(F) : verkehrt nicht am Freitag